2025年３月 14日

各 位

会 社 名 ラクサス・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  高 橋  啓 介

 (コード番号：288A 東証グロース市場)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  中 尾  聡 志

 (TEL 082-236-3801)

株主優待制度に関するご質問及び回答について

当社が、2025年３月 13日に公表いたしました「株主優待制度の導入に関するお知らせ」に関して

多くのご質問をいただいている状況です。

皆様のご理解に資するべく、主なご質問とその回答について下記のとおり開示いたします。

Ｑ１：どうしたら株主優待をもらえますか？

３月末日時点もしくは９月末日時点で、株主名簿に記載のある方が対象となります。2025 年につ

いて申し上げますと、株主名簿の記載には、３月 27 日時点、もしくは９月 26 日時点での株式保有

が必要です。

Ｑ２：新規入会キャンペーンと併用できますか？

新規入会時に実施しているキャンペーンとの併用は可能です。（特定のユーザー様向けキャンペー

ン等で一部併用できないものがございます。）

Ｑ３：割引優待は分割して使用可能ですか？

ご利用は、連続した月での使用に限定しておりません。分割して使用することも可能です。

Ｑ４：株主本人以外でも使用可能ですか？

株主ご本人様以外にもご家族・ご友人の方などのご利用を可能としております。例えば、６ヵ月

分の優待の一部をご本人が使用し、残りの一部をご友人が利用することも可能です。

また、法人株主様の場合においても、社員の方などのご利用が可能です。

Ｑ５：保有株式数（例えば 1000株保有）に応じた優待の違いはありますか

今回は、出来るだけ多くの方に当社サービスを利用していただくことや、既存ユーザーの方によ

り当社のファンになっていただくことを目的に優待制度を導入させていただきました。そのため最

低単元数を権利付与の条件としております。

以 上